
Č. smlouvy u objednatele 5-2017/197/200

DODATEK Č. 1

uvĚ o DoDÁvcE, INSTALAcI A PRAVIDELNÝCH PROHLÍDKÁcH
TuRNIKETŮ

v HALE RONDO

uzavřené dne 25. 7. 2017 dle ust. § 1746 odst. 2 občanského Zákoníku

meZi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, 3.5.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

cOMINFo, a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně
pod sp. Zn. B 4174

ověřený bankovní účet

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Iveta Nováková
Telefon:
E-mail:

Nábřeží 695, Zlín - Prštné, 760 01

63482576

C263482576

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp.Zn. B 1751

Ing. Antonín Zelinka, člen představenstva

Ing. Martin Tischer
Telefon:
E-mail:



I. Základní ustanovení a účel smlouvy

Dne 25. 7. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o dodávce, instalaci a
pravidelných prohlídkách turniketů v hale Rondo“ pod č. u objednatele S-2017/197/200
(dále jen „Smlouva“). Účelem tohoto dodatku je provedení úpravy doby plnění tak, aby
nebyl narušen řádný chod haly Rondo při přípravných a exhibičních Zápasech.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany Se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. čı. III. odst. 1 nově zni:
„Realizace 1. etapa plnění bude zahájena do 3 (tří) dnů po uzavření této Smlouvy a
ukončena nejpozději 15. 8. 2017 ve 13.00, kdy bude zahájeno předávací řízení a
Objednatell předvedena plná funkčnost přístupového systému. “

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku
- návrh na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek Zveřejnit podle
zákona č.340/2015, o registru Smluv, ve Znění zákona č. 298/2016 Sb. a se
zveřejněním Zhotovitel Souhlasí.

5. Smluvní strany Shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a
dohodly se O celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní Strany svými
podpisy současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání
podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě asrozumitelně a rovněž
potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové
slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti žádné Ze Smluvních Stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem Zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

'i
|

II

V Brně dne 'ý Í Žď/ŠZ V e -QŤ [x ,mi dne Q % ,lo ,Ý ,l I|.f'

n Í/'i
JH..

Í Za ob'ednatele' 'i
" J ' Za zhotovitele: "'ˇ'ˇ

-ıı- r ı I v ı v v

iz Í/'ů Antvonm Crha' predseda Ing. Antonın Zelinka, clen predstavenstva
predstavenstva

sTAREZ-SPORT, a.S. COMINFO' a's'




